TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 2023.03.03.01 - SEFIN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA A SER DEVIDAMENTE SELECIONADA PARA IMPRESSÃO DE.ATÉ
130.000 (CENTO E TRINTA MIL) BOLETOS DE IPTU; TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS
VARIÁVEIS; PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA SECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e tendo como
aceitáveis as Propostas de Preços Finais do licitante vencedor e tendo o mesmo atendido a todos os
requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N̂
2023.03.03.01 -  SEFIN, tudo conforme especificações contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e
julgamento e demais documentos acostados aos autos, ADJUDICAR os objetos do presente processo
administrativo de licitação ao respectivo vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

EMPRESA VENCCDORA PLANET PRINTCR COMÉRCIO r  SERVIÇOS IJF IMPRESSÃO LTDA

CNPJ 07 385.282/0001-33

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANT. VL. UNIT VL. TOTAL

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA A SER DEVIDAMENTE SELECIONADA
PARA IMPRESSÃO DE ATÉ 130.000 (CENTO E TRINTA MIL) BOLETOS
DE IPTU; TAMANHO A4; 4X1 COR; PAPEL OFFSET 75G; DADOS
VARIÁVEIS; PICOTADO; COLADO; FECHADO PARA SECRETARIA DE
FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAUCAIA.

PRÓPRIA
UND 130.000 R$ 0,16

R $ ' '
20.800,00";

VALOR TOTAL RS
20.800,00.

CAUCAIA/CE, 20 de março de 2023.

O  i ^  COMPRASNET-Püsqubar- X  j ®  Compras.gov.br ■ Área de Trsbsl X  ; * Q  Comprasigov.br

Ç j (?) !utps;/yíwww.comprasnetgov.br/seçurc/!ntiexçov.<i$p

:> < •.+

A? <Q

'Poiiâl dé Oomprâs do 0 ove mo Federal

Compras.gov.br
MINISTÉRIO DA.ECONOMIA

MINISréRfO OA ECONOMIA
B ra j ília  2 4  de M arça  cie 2023

tNGRIO GOMES MOREIRA

Serv iços do Governo  V o lta r p a ra  A re  a de T raba lho  Sa ir S1ASG • A m b ien te  P rodução

PREFEITURA M U N IC IPAL DE C A U C A IA

Te rm o  de A d ju d ic a çã o  do P re gão
Pjo 30301/2023

Às 14 :16  ho ra s do dia 24 de m arço  de 2023 , após ana lisado  o re su ltado  do P regão  n° 30301/2023 , re fe ren te  ao P ro ce sso  n° 2023 .03 .03 .01 , o P reg o e iro , S r(a ) INGRID  G O M ES M O REIRA , AD JU D IC A  aos lic itan tes v en ced o re s  os re sp e c t iv o s  itens, con fo rm e
ind icado no quadro  R esu ltado  da Ad jud icação .

**O BS: Itens com  re cu rso s  se rão  ad jud icados pe la  Au to rid ade  com peten te  e con sta rão  no te rm o  de ju lg am en to .